
	  

	  

Meddelelser	  
Bestyrelse\b-‐møde	  101214-‐3	  
	  
Stormflod	  forsikring	  
Det	  er	  med	  glæde	  at	  kunne	  oplyse	  at	  vi	  har	  færdigforhandlet	  etablering	  af	  en	  
stormflodsforsikring	  i	  forsikringsselskabet	  Codan.	  Betingelserne	  er	  bedre	  end	  den	  gamle	  fra	  
Stormrådet.	  
	  

1. Præmien	  bliver	  på	  1,1%	  af	  forsikringssummen,	  og	  vi	  har	  valgt	  en	  forsikringssum	  på	  2	  
mio.	  kr.	  Dette	  da	  tidligere	  store	  skader	  ikke	  har	  oversteget	  1,7	  mio.	  kr.	  
Forsikringssummen	  kan	  altid	  forhøjes	  om	  ønsket.	  

2. Der	  er	  en	  selvrisiko	  på	  10%,	  hvilke	  er	  det	  samme	  som	  Stormrådet	  forlangte.	  
3. Al	  reetablering	  er	  til	  fuld	  nyværdi,	  og	  Stormrådet	  forlangte	  en	  årlig	  nedskrivning	  på	  

10%	  afhængig	  af	  typen	  af	  skade.	  
	  
	  
Renovering	  af	  havnen	  
Det	  færdige	  skitseprojekt	  er	  kommet,	  og	  videresendt	  til	  Kystdirektoratet	  for	  godkendelse.	  
Dette	  kan	  være	  en	  lidt	  langsommelig	  proces,	  da	  der	  formentlig	  også	  skal	  finde	  en	  høring	  sted.	  
En	  godkendelse	  kan	  nok	  ikke	  forventes	  før	  ind	  i	  april	  måned.	  
	  
Skitseprojektet	  er	  i	  øvrigt	  lagt	  ind	  på	  havnens	  hjemmeside,	  så	  sejlerne	  kan	  få	  et	  indblik	  i	  
projektet.	  
	  
Som	  vedtaget	  på	  b-‐mødet	  10.	  oktober	  2014,	  er	  kommunen	  ansøgt	  om	  at	  stille	  en	  lånegaranti,	  
alternativt	  låne	  havnen	  de	  nødvendige	  15	  mio.	  kr.	  til	  finansiering	  af	  projektet.	  Sagen	  bliver	  
behandlet	  på	  kommunens	  ØU	  møde	  den	  4.	  december.	  
	  
Havnens	  flydebroer	  er	  som	  planlagt	  repareret,	  og	  har	  nu	  en	  formodet	  holdbarhed	  på	  8-‐9	  år.	  
Der	  påregnes	  fortsat	  med	  en	  udskiftning	  af	  flydebroerne	  om	  ca.	  5	  år.	  
	  
	  
KDY	  klubhus	  
I	  følge	  nyhedsbrev	  fra	  KDY	  til	  sine	  medlemmer,	  har	  KDY	  droppet	  at	  sælge	  klubhuset	  til	  
kommercielle	  formål.	  	  	  


